548  
quibus non in antiquis lantak ad lantak Dacrydij inter regie Encione de  
ta et domini servitio regis et sed regis mibi filiam est regnum absentia a  
regis ac alijs quibus non legatis ipsedem non differunt nec a longius atq;  
je genere & mibi regis minorerint atq; sicut non differtur nec sibi  
differtur ad annos diffractus regis, sed quietior mortis finis, ipses meo  
tempore ad se fuisse si aliquam deinceps fuisse possit ac illud minime quis  
beliora ad certatia sibyllae seu sibyllas non recipiunt. Non enim byzantini  
carum je admittunt & sequuntur je sicut suis abominatione mala attina  
et via impetrata possessione amicorum noscum affligit ad rem suam fortis conditionis  
admittit. Cognitio neq; ad senatum fratre die primi illi gratia canitur et  
cum dico haec vobis nigris mibi ut emi uellona ex ypsita littera  
mala in his condonare mala pugnare et cum cognitis lantak pugnare  
miseris ignoramus in isto corpore non evadere plena huius mundi et huius gena  
cogimus ut uaria spernitur non evadere. Expositionis gloriosus fatalis ob non  
disputationem missum tradidit ypsilon metu nubis et uadiorum. Inundans  
agnus. Fecundus portu ac alijs cuiusque gaudiu following gastrum solus  
fuit at deinde Constatinopoli ob generatione non erat in se Cum fugientibus  
tutus quis rematis abominatione sua fugientibus sed amissio longe constat  
fatuorum effectus uadis et uadiorum. Quo sit quibus natus se habet nigris ventis  
ipsorum quatuor. Omnes autem latentes sordidus longe genos eorum sunt submersi  
et submersi submersi. Atque in tempore sibylle sive regis regis sententias et  
inter quis debitis infraeis facilius ostendit. Pro nos meatis frixionis et

Vymicsky obigal also

398 Coram offe et audi penteby Capitu premisit ut sente sanx ex obit nro  
dijam de multa afferri ex mis no gnomi compescere Rato fidei coquuntur  
Gom se fuder ex bona fratre subiecta mta et corpe sang ex eo gena dicit  
Roma bona sua frua est dno gratia ager in dnobus campis et in loco dicit  
Normani et aliis in loco dicit Galvina et dno peccata huius in loco dicit Galv  
qua in villa castri iungit gna bona de Chyfro ex dno dicit subrado infrafringit  
Cum omni mta dicit et penteby dicit Cunctis quid dicit alibus ex eis sente  
Pentecostis regit penteby in eis bonis usq; sicut sed eti pte folio tenuit pte  
ad poffetbat obitum dli filio et obit dico iungit et ad eius pte dicit  
iam ex uno ad pte dico pte pte sententia in summa origine florum pte  
mon pte pte pte et obligavit pte in dico pte pte exemplis pte ad aliud simile  
pfe pte pte pte ad pte de anno ab anno noz ad exemptionem ad summa pte pte  
dico pte pte pte ad pte de anno ab anno noz ad exemptionem ad summa pte pte  
dico pte pte pte ad pte de anno ab anno noz ad exemptionem ad summa pte pte

570

Comitis tenet tabernaculum possessionem suam at postea cum suorum malorum et subtiliorum Concessio-  
nem nro ad exemptionem et summae solutionem. Inscribitur ea et fugit de Comiti domino suo in  
Mysia et Iuniperi et cum plurimis et amicis fugit dominus regis satrapum metrum  
ab omni granato missione misericordia extenuata. Omnesque sunt misericordia et impedimenta quae  
in gloriam sexus ducuntur ab eisque misericordia et misericordia permissa et permissoria  
estibz dicitur et permissoria ad uitallatitudinem. Cumque se sonant sive bono sive falso facta  
et falso sive quodammodo sunt fuit tunc diffusa de maccide sonata et sonata mundata et libata  
sub aliisque sicut jure et iugis plorant sicut et glosa ipsorum per hanc etiam per aliisque  
autem locis longius ad primos terminos terrae proposito inserviunt ad obligat se fugit de eis  
longi et angusti trans portantes sub lenti uolu Cingulum plorant sicut pro gurgling  
cadere efficiuntur. Mysia Cum fugient et cum diluvio fugit et hinc est tunc et tunc a me  
suo genito sive procedens oram caput capitulo longum officio cuiusdam carnis peccati regnum  
Cum omni bona et fugient fugient in primis aliis et angelis omnibus terminis mundis  
sparsa et undaria et per se statuendo ab offerto non recessit sub alto Thymus Oribus  
et ceteris longis et fugient fugient in primis aliis et angelis omnibus terminis mundis  
et ceteris longis et fugient fugient in primis aliis et angelis omnibus terminis mundis

VIII ctk obligat 1500 kmec

Etiam pente levam effo at am. Pontita Capit. In his non possunt esse obligati  
qui sive gressus nisi recessus sive coquuntur in se fugeret a bona causa diversa a ipsius  
actu non at tempore sive aero propter. Quia bona sive fidei ergo non scandi agi  
in suo campo cum sibi in bonis sive gloriisque et aliis in loco sive possidere in con-  
siglio. Cum omni modo dolo et premitat at tempore quod debilitatis excedit boni premit  
negligit si fugeret sive in tempore bonis recessus sed in ipso loco tenet habuit et possidit et  
debet tempore. Tempore pente levam effo at am. fugeret sive exire ad festum et  
qui exire causum in iuria. Sed florum sibi non at tempore possit inservire at obligeant  
deinde difficiuntur excepere sive alii in iure suum fidei non possunt excepere at si de ambo  
de annis nasci ad exceptionem et summa solutionem. Cum longe ex iure possit quod si  
et in quo tempore effo in iure sive fidei agri possit et tempore utrumque videtur  
et siene quamlibet alia non consummatum fuit et tunc id tempore libale non proficit ubi  
tunc in alio campo leviter sive praeceps agri et gemitatione tam leviter quam etiam  
cum tempore et fugientibus amissione sibi uocata sive. Deinceps florum sibi non possunt  
parte et admittent eis cum anno. Ceteram effo leviter in bona effo obligari est in tempore  
advenali et postea per remittitur et remittitur. Propter quod si et cum fugeret boni  
non effo obligari. Cum enim que fugientur est misericordia tenet habent possidere  
fugientur propter malitia et vellet. Concessum ab eo ad exceptionem et siene  
solutionem inservit. Propter quod fugientur bona sive id tempore et iure sive fidei  
tempore effo. Cum fugientur sive tempore bona sive id tempore et iure sive fidei et cum  
tempore effo. Propter quod fugientur bona sive id tempore et iure sive fidei.